



        

        

  




  
  

  
  
  
    
      Hyödynnämme tällä verkkosivustolla evästeitä, joiden avulla voimme parantaa palveluitamme ja käyttökokemusta. Osa evästeistä on välttämättömiä, eli ilman niitä sivusto ei toimi kunnolla, mutta muiden evästeiden osalta voit säädellä suostumustasi. Vapaaehtoiset evästeet esimerkiksi auttavat meitä sivuston ylläpidossa ja kehittämisessä. Evästeasetuksien muokkaaminen onnistuu koska tahansa. Lisätietoja evästeistä

    

    
    Jatka välttämättömillä
    Valitse hyväksyttävät 
    Hyväksy kaikki evästeet
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          Välttämättömät toiminnalliset evästeet
          
          Aina käytössä
          Jotkut evästeistä ovat välttämättömiä verkkopalvelumme toimivuuden, turvallisuuden ja käyttäjäystävällisyyden kannalta. Tällaiset evästeet liittyvät esimerkiksi fontteihin, kielivalintaan ja näytön skaalautumiseen. Nämä evästeet aktivoituvat automaattisesti, eikä niitä voi poistaa käytöstä.

          


          
          Tilastolliset evästeet
          
          Hyväksyn
          Verkkopalveluiden käytön seuraaminen ja analysointi ovat tärkeä osa palveluiden kehittämistä. Tilastollisten evästeiden avulla keräämme tietoa esimerkiksi siitä, kuinka paljon sivuillamme vieraillaan ja mitkä ovat suosituimpia sisältöjä. Näin tiedämme, mihin kehitystyössä tulisi erityisesti kiinnittää huomiota. Samalla saamme tietoa palvelumme suorituskyvystä ylläpitoa varten. Emme tallenna tai hyödynnä tietoa yksittäisten henkilöiden osalta vaan tutkimme aina tilastollista koontitietoa, esimerkiksi sivujen lukukertoja ja -aikoja. Käytämme Google Analytics -ohjelmistoa verkkopalveluidemme käytön seurantaan.

          


          
          Mainonnan ja kohdentamisen evästeet
          
          Hyväksyn
          Sivustoillamme hyödynnetään kolmansien osapuolten tarjoamia palveluita tai toiminnallisuuksia, kuten videoupotuksia, chat-palveluita, karttoja ja sosiaalisen median jakopainikkeita, jotka voivat asettaa evästeitä selaimellesi. Nämä kolmannet osapuolet voivat kerätä tietojasi ja seurata vierailujasi myös verkkopalveluiden välillä ja hyödyntää niitä kohdennetun mainonnan toteuttamisessa.

          

        


        
        Tallenna asetukset ja hyväksy
        Hyväksy kaikki evästeet
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          Etsimääsi sivua ei löytynyt.

          Kokeile hakutoimintoamme tai katso navigaatiosta, jos kaipaamasi tieto olisi toisella sivulla.
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